[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 034/2016 (REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO)

“CONCEDE GRATIFICAÇÃO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

I – Conceder aos servidores constantes na tabela abaixo, gratificação incidente sobre vencimento base dos seus respectivos cargos, a contar de 01 de fevereiro de 2016, com fulcro na Tabela 2 do Anexo I da Lei Complementar nº 048/2011 e suas alterações posteriores.

	Nome
	Cargo
	Gratificação

	JULIMARA PRISCILA DA SILVA
	Enfermeira Padrão
	30% Coordenador de Equipe

	MARIA OLAVINDA DE SOUZA
	Enfermeira Padrão
	30% Coordenador de Equipe

	ADRIANA ALVES DOS SANTOS
	Assist. Administração
	30% Assistência de Gerência

	ANA PAULA TURATTO
	Assist. Administração
	30% Assistência de Gerência

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2016, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZESSEIS DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSEIS.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal